oNIO 41 (J

Estado de Golas
.• 	 Município de Alto Paraíso de Goiás

55 4*W ....
43)

Gabinete do Prefeito

Alto Paraíso de Goiás 	 . 	 C(. PA
RNOMEGØR4

Portaria n. 5.580/2020 de 02 de março de 2020.

Concede Licença Prêmio a
servidora e dá outras providências.

O Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO, MARTINHO MENDES DA
SILVA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. l. Conceder Licença Prêmio a servidora Vânia Pereira Santos,
inscrita no CPF sob o n° 004.218.331-65, no cargo efetivo de Agente de Serviços de
Higiene e Alimentação 1, lotada na Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento,
por um período de 03 (três) meses, iniciando em 02/03/2020 a 02/06/2020, referente
ao período aquisitivo compreendido de 16/04/2012 a 16/04/2017.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as demais disposições cm contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, aos 02 dias do mês de março
do ano de 2020.

ï(ii 	f ti 	-

Certidão
Registrado em livro
Próprio, afixado no
Placar de publicidade.
Data Supra.

Praça Cenho Ad,ninislrativo DvoIdo Wilor Rnco no 01 Centro - CEP 73.770-000

Fone/Fox: (62) 3446-1249 - site: oltoparaiso.go.gov.br  . CNPJ: O .740,4/000 -06